
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ПО ТАРИФАМ 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДЭУЛЭТ 
КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
г. Казань № 

КАРАР 

Об отмене постановления 
Государственного комитета Республики 
Татарстан по тарифам от 20.11.2019 
№ 10-94/кс «О корректировке на 2020 год 
долгосрочных тарифов на техническую 
воду, транспортировку холодной воды и 
транспортировку сточных вод для 
Общества с ограниченной 
ответственностью «Смежная сетевая 
компания «Интеграция», установленных 
постановлением Государственного 
комитета Республики Татарстан по 
тарифам от 14.12.2017 № 10-115/кс» 

В связи с выявлением дополнительных фактов по арендной плате по объектам 
водоснабжения и водоотведения Государственный комитет Республики Татарстан 
по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление Государственного комитета Республики Татарстан 
по тарифам от 20.11.2019 № 10-94/кс «О корректировке на 2020 год долгосрочных 
тарифов на техническую воду, транспортировку холодной воды и транспортировку 
сточных вод для Общества с ограниченной ответственностью «Смежная сетевая 
компания «Интеграция», установленных постановлением Государственного 
комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.12.2017 № 10-115/кс». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Врио председателя А.Л.Штром 

-А/ е wlS-V 


